Reg M Nord Ovre 2024, EM-kval 25/50 m & ranking

Luftpistol - Falling Taget
Sport-, Grov-, Fri-, Standard-, Snabbpistol

Arrangor:

Umea Pistolskytteklubb
Tavlingsledare:

Lars Edvinsson

Jury:

Asa Edvinsson C-lic
Lars Edvinsson C-lic
Emelie Falt C-lic

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2024-03-04



Resultat

Reg M Nord Ovre 2024, EM-kval 25/50 m & ranking

Finaler Luftpistol

Herrar
Plac Namn Forening
Guld Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteforening
Silver Jonas Jonsson Nysatra Pistolklubb
Brons Lars Edvinsson Umea Pistolskytteklubb
4 Peter Sirugo Lulea Sportskytteklubb
5 Konrad Hedlund Bodens Sportskytteklubb
6 Tore Magnusson Gallivare Pistolklubb
6 Per Mikael Nilsson  Pited Pistolklubb
Damer
Plac Namn Férening
Guld Asa Edvinsson Umea Pistolskytteklubb
Silver Emelie Falt Umea Pistolskytteklubb
Brons Erika Bergman Umea Pistolskytteklubb
4 Eva Sirugo Lulea Sportskytteklubb
Veteraner
Plac Namn Férening
Guld Borje Lundin Vannas Pistolskytteklubb
Silver  Conny Strém Rundviks Pistolskytteklubb
Brons Leif Andersson Nysatra Pistolklubb
4 Jukka Paaso Lulea Sportskytteklubb
5 Sven Berglund Nysatra Pistolklubb

S:a
229,7
228,8
203,8
174,9
145,9

S:a
234
231,7
199,5
171,8

S:a
225,6
219,9
202,3
175,2
154,2

s1
47,1
459
41,1
47,6
41,8

s1
49,5
49,1
46,0
42,0

s1
46,0
47,4
50,5
42,0
44,4

s2
47,5
47,7
46,7
47,1
40,8

s2
48,6
49,7
46,7
39,6

s2
46,6
48,7
42,7
43,9
42,7

s3
19,7
19,5
18,3
18,0
16,1

s3
17,7
18,5
18,2
19,7

s3
16,9
17,9
17,1
18,1
18,4

s4
19,0
19,3
18,7
16,2
14,2

s4
20,2
17,4
18,4
17,6

sS4
19,2
20,3
19,6
19,6
15,6

S5
20,0
17,8
20,9
19,0
15,3

S5
17,8
19,2
18,2
17,5

S5
18,7
16,7
18,1
17,6
17,4

S6
19,6
20,2
18,5
18,1
17,7

S6
20,4
20,7
17,3
16,5

S6
18,3
15,1
17,2
17,7
15,7

S7
19,7
19,4
19,5

8,9

S7
20,7
20,2
17,5
18,9

S7
19,2
18,8
17,5
16,3

S8
17,4
20,7
20,1

S8
20,3
20,1
17,2

S8
20,5
18,3
19,6

S9
19,7
18,3

S9
18,8
16,8

s9
20,2
16,7

DNS
DNS



Plac

N O b WN

Plac

A W N

Plac

Plac

v A W N

Klass Herrar
Namn

Holmberg Patrick
Edvinsson Lars
Jonsson Jonas
Sirugo Peter
Nilsson Per Mikael
Magnusson Tore
Hedlund Konrad

Klass Damer
Namn

Falt Emelie
Edvinsson Asa
Bergman Erika
Sirugo Eva

Klass Juniorer

Namn
Lineruth Sandra

Resultat

Reg M Nord Ovre 2024, EM-kval 25/50 m & ranking

RegM 10 m 2024, kvalificering

Forening

Kiruna Pistolskytteférening
Umea Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb

Lulea Sportskytteklubb
Pitea Pistolklubb

Gallivare Pistolklubb
Bodens Sportskytteklubb

Férening

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea3 Pistolskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb

Férening
Boden Sportskytteklubb

Klass Veteraner

Namn

Lundin Borje
Strém Conny
Paaso Jukka
Berglund Sven
Andersson Leif

Férening

Vannas Pistolskytteklubb
Rundviks Pistolskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb
Nysatra Pistolklubb
Nysatra Pistolklubb

Klass
H3
H3
H2
H2
H2
H2
H1

Klass
D3
D3
D3
D2

Klass
D Jun

Klass

H/D 55
H/D 65
H/D 55
H/D 70
H/D 65

Ser 1

96
90
93
88
91
91
86

Ser1

93
94
94
83

Ser1

80

Ser1

93
91
77
89
84

Ser 2

91
94
88
89
83
86
76

Ser 2

87
89
88
90

Ser 2

81

Ser 2

92
89
88
84
76

Ser 3

97
92
91
89
91
85
82

Ser3

93
89
92
87

Ser3

79

Ser3

89
87
89
83
88

Ser 4

95
90
89
86
89
91
93

Ser4

93
93
91
82

Ser4

82

Ser4

90
89
91
84
87

Ser5

98
93
88
92
86
80
83

Ser 5

95
90
88
89

Ser 5

89

Ser 5

94
91
89
86
86

Ser 6

94
93
87
87
90
85
89

Ser 6

94
91
88
89

Ser 6

80

Ser 6

95
96
87
86
87

Tot
571
552
536
531
530
518
509

Tot
555
546
541
520

Tot
491

Tot
553
543
521
512
508

N B OO



Plac

Plac

A W N

Plac

Plac

A W N

Plac

Plac

Klass Juniorer

Namn
Lineruth Sandra

Klass D2 & D3

Namn

Falt Emelie
Edvinsson Asa
Bergman Erika

Sirugo Eva

Klass H1
Namn
Hedlund Konrad

Klass H2
Namn

Jonsson Jonas
Sirugo Peter
Nilsson Per Mikael
Magnusson Tore

Klass H3
Namn

Holmberg Patrick
Aresh Arya

Edvinsson Lars

Klass H/D 55

Namn
Lundin Borje
Paaso Jukka

Ranking klassvis, Reg M

Férening
Boden Sportskytteklubb

Forening

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb

Férening
Bodens Sportskytteklubb

Férening

Nysatra Pistolklubb
Lulea Sportskytteklubb
Pitea Pistolklubb
Gallivare Pistolklubb

Férening

Kiruna Pistolskytteférening
Njurunda Sportskytteklubb
Umea3 Pistolskytteklubb

Férening
Vannas Pistolskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb

Klass H/D 65 & H/D70

Namn

Strom Conny
Berglund Sven
Andersson Leif

Férening

Rundviks Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb
Nysatra Pistolklubb

Klass
D Jun

Klass
D3
D3
D3
D2

Klass
H1

Klass
H2
H2
H2
H2

Klass
H3
H3
H3

Klass
H/D 55
H/D 55

Klass

H/D 65
H/D 70
H/D 65

Ser1
80

Serl
93
94
94
83

Ser1
86

Ser1l
93
88
91
91

Ser1l
96
95
90

Ser1
93
77

Ser1
91
89
84

Ser 2
81

Ser 2
87
89
88
90

Ser 2
76

Ser 2
88
89
83
86

Ser 2
91
92
94

Ser 2
92
88

Ser 2
89
84
76

Ser3
79

Ser 3
93
89
92
87

Ser3
82

Ser 3
91
89
91
85

Ser 3
97
94
92

Ser3
89
89

Ser 3
87
83
88

Ser4
82

Ser4
93
93
91
82

Ser4
93

Ser 4
89
86
89
91

Ser 4
95
96
90

Ser4
90
91

Ser4
89
84
87

Ser 5

89

Ser5

95
90
88
89

Ser 5

83

Ser 5

88
92
86
80

Ser 5

98
94
93

Ser 5

94
89

Ser 5

91
86
86

Ser 6
80

Ser6
94
91
88
89

Ser 6
89

Ser6
87
87
90
85

Ser6
94
97
93

Ser 6
95
87

Ser6
96
86
87

Tot
491

Tot
555
546
541
520

Tot
509

Tot
536
531
530
518

Tot
571
568
552

Tot
553
521

Tot
543
512
508
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Plac

A WN

Plac

Plac

Plac

Plac

Lordag

Klass D2 & D3

Namn
Falt Emelie

Edvinsson Asa
Bergman Erika

Sirugo Eva

Klass H1

Namn
Glimberg John

Klass H2
Namn
Sirugo Peter
Palo Lars

Klass H3

Namn

Aresh Arya
Holmberg Patrick
Edvinsson Lars

Ranking luftpistol, match 1

Férening
Umea Pistolskytteklubb

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Lulea Sportskytteklubb

Férening
Malarhojdens Pistolskyttar

Forening
Lulea Sportskytteklubb
Skelleftea Pistolskytteforeni

Forening

Njurunda Sportskytteklubb
Kiruna Pistolskytteférening
Umea Pistolskytteklubb

Klass Veteraner

Namn

Strém Conny
Andersson Leif

Lordag

Klass Herrar

Namn

Aresh Arya
Holmberg Patrick
Sirugo Peter

Klass Damer
Namn

Falt Emelie
Bergman Erika
Sirugo Eva

Férening
Rundviks Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb

Ranking luftpistol, match 2

Férening

Njurunda Sportskytteklubb
Kiruna Pistolskytteférening
Lulea Sportskytteklubb

Férening

Umea3 Pistolskytteklubb
Umea3 Pistolskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb

Klass
D3

D3
D3

D2

Klass
H1

Klass
H?2
H?2

Klass
H3
H3
H3

Klass
H/D 55
H/D 65

Klass
Herr
Herr
Herr

Klass
Dam
Dam
Dam

Ser1
91

91
91

85

Ser1
89

Ser1
93
90

Ser1l
93
91
96

Ser 1
90
86

Ser1l
96
97
90

Ser1
87
92
85

Ser 2
95

88
86

83

Ser 2
90

Ser 2
82
92

Ser2
94
93
95

Ser 2
91
82

Ser 2
96
93
89

Ser 2
93
92
84

Ser3
92

87
96

86

Ser3
83

Ser 3
95
84

Ser3
97
95
89

Ser 3
91
81

Ser 3
96
95
91

Ser 3
94
88
80

Ser4
92

97
92

84

Ser4
78

Ser4
97
91

Ser 4
95
97
92

Ser 4
94
84

Ser 4
98
95
90

Ser4
92
92
82

Ser 5
92

94
88

83

Ser 5
87

Ser 5
90
90

Ser5
94
95
90

Ser5
91
87

Ser5
94
95
89

Ser5
91
89
86

Ser 6
95

92
87

85

Ser 6
81

Ser 6
93
89

Ser6
96
91
95

Ser 6
91
84

Ser6
95
92
92

Ser6
94
90
84

Tot
557

549
540
506

Tot
508

Tot
550
536

Tot
569
562
557

Tot
548
504

Tot
575
567
541

Tot
551
543
501
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~ ©

14

13
12

16
17

w o 00 X



Reg M Nord Ovre 2024, Falling Target finaler

Herrar
Guldmatch
Plac Namn Férening S1 S2 S:a Sarskj
Guld Emelie Falt Umea Pistolskytteklubb 3 4 7
Silver Lars Edvinsson Umea Pistolskytteklubb 33 6
Bronsmatch
Plac Namn Forening S1 S2 S:a Sarskj
Brons Asa Edvinsson Umea Pistolskytteklubb 32 5
4 Sven Berglund Nysatra Pistolklubb 13 4
Kvartsfinal

Namn Forening S§1 S2 S:a Sarskj
Match 1 Emelie Falt Umea Pistolskytteklubb 34 7
Match 1 Jukka Paaso Lulea Sportskytteklubb 11 2 Semifinal

Namn Férening S1 S2 S:a Sarskj

Match 2 Asa Edvinsson Umea Pistolskytteklubb 4 4 8 Semi 1 Emelie Falt Umea Pistolskytteklubb 4 5 9
Match 2 Patrick Holmberg Kiruna Pistolskytteforening 2 4 6 Semi 1 Asa Edvinsson  Umea Pistolskytteklubb 2 4 6
Match 3  Lars Edvinsson Umea Pistolskytteklubb 54 9 Semi 2 Lars Edvinsson Umea Pistolskytteklubb 32 5
Match 3 Borje Lundin Vannas Pistolskytteklubb 52 7 Semi 2 Sven Berglund  Nysétra Pistolklubb 2 2 4
Match 4  Erika Bergman Umea Pistolskytteklubb 33 6

Match 4  Sven Berglund Nysatra Pistolklubb 4 3 7



Juniorer

Guldmatch

Plac Namn

Guld Sandra Lineruth
Silver

Bronsmatch

Plac Namn
Brons

4

Kvartsfinal
Namn
Match 1  Sandra Lineruth

Match 1

Match 2
Match 2

Match 3
Match 3

Match 4
Match 4

Forening
Bodens Sportskytteklubb

Forening

Forening
Bodens Sportskytteklubb

S1 S2 S:a Sarskj

S1 S2 S:a Sarskj

S1 S2 S:a Sarskj
1 2 3

Semifinal

Semi 1
Semi 1

Semi 2
Semi 2

Namn Forening
Sandra Lineruth Bodens Sportskytteklubb

S1 S2 S:a Sarskj
2 2 4
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Plac

Reg M Nord Ovre 2024, Falling Target grundomgang

Herr

Namn

Arya Aresh
Emelie Falt
Erika Bergman
Lars Edvinsson
Asa Edvinsson
Patrick Holmberg
Borje Lundin
Sven Berglund
Jukka Paaso
Jonas Jonsson
Konrad Hedlund

Junior

Namn
Sandra Lineruth

Klubb

Njurunda Sportskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Kiruna Pistolskytteférening
Vannas Pistolskytteklubb
Nyséatra Pistolklubb

Lulea Sportskytteklubb
Nyséatra Pistolklubb
Bodens Sportskytteklubb

Klubb
Bodens Sportskytteklubb

S1 S2 S3
Herr 3 4 4
Dam 3 5 3
Dam 3 3 4
Herr 4 3 4
Dam 4 3 3
Herr 3 3 4
Herr 2 4 3
Herr 3 1 2
Herr 3 1 3
Herr 2 3 2
Herr 2 2 2

w
B
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S1 S2 S3 sS4 S5

Damj 2 1 4

1

3

S:a
20
20
18
18
18
17
14
11
11
11
10

S:a

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF



Plac

Plac

H W N

Plac

Fripistol

Klass H1

Namn
Glimberg John
Palo Lars

Klass H2 & H3
Namn

Holmberg Patrick
Edvinsson Lars
Edvinsson Asa
Lundin Borje

Klass Veteraner
Namn

Strém Conny
Berglund Sven

Resultat

Reg M Nord Ovre 2024, EM-kval 25/50 m & ranking

Férening
Malarhoéjdens Pistolskyttar
Skelleftea Pistolskytteforeni

Forening

Kiruna Pistolskytteforening
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Vannas Pistolskytteklubb

Forening
Rundviks Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb

Klass

H1
H1

Klass

H3
H2
H2
H2

Klass
H/D 65
H/D 70

Ser 1l

73
71

Ser 1

85
88
83
65

Ser 1

86
71

Ser 2

68
69

Ser 2

87
86
88
85

Ser 2
84

72

Ser 3

69
80

Ser 3

86
89
81
82

Ser 3
80

82

Ser 4

86
82

Ser 4

89
88
84
90

Ser 4

82
82

Ser5

73
80

Ser5

91
82
87
83

Ser5

82
81

Ser 6

82
69

Ser 6

86
90
91
82

Ser 6

80
74

Tot
451
451

Tot
524
523
514
487

Tot
494
462

N B O W X



Plac

Plac

Sportpistol
Klass D2 & D3
Namn
Edvinsson Asa
Falt Emelie
Bergman Erika

Klass H1
Namn

Glimberg John
Buhr Dennis
Berggren Mikael

Klass H2 & H3
Namn

Lundin Borje
Magnusson Tore
Edvinsson Lars

Klass Veteraner
Namn
Berglund Sven

Resultat

Reg M Nord Ovre 2024, EM-kval 25/50 m & ranking

Férening

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Férening

Maélarhéjdens Pistolskyttar

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Férening

Véannas Pistolskytteklubb

Gallivare Pistolklubb
Umea Pistolskytteklubb

Forening
Nysatra Pistolklubb

Klass
D3
D3
D2

Klass
H1
H1
H1

Klass
H3
H2
H2

Klass
H/D 70

Ser 1
96
92
97

Ser 1
90
88
89

Serl
95
91
94

Ser1l
84

Ser 2
97
96
92

Ser 2
95
92
79

Ser 2
88
90
94

Ser 2
83

Ser3
95
95
94

Ser 3
95
90
88

Ser3
96
92
96

Ser 3
88

Del s:a
288
283
283

Del s:a
280
270
256

Del s:a
279
273
284

Del s:a
255

Ser4
90
93
89

Ser 4
90
78
79

Ser4
90
92
92

Ser4
90

Ser 5
92
94
90

Ser 5
85
87
81

Ser5
95
96
90

Ser 5
91

Ser 6
94
93
89

Ser 6
92
91
86

Ser 6
96
96
90

Ser 6
90

Del s:a
276
280
268

Del s:a
267
256
246

Del s:a
281
284
272

Del s:a
271

Tot
564
563
551

Tot
547
526
502

Tot
560
557
556

Tot
526

11

N ooy X

10

10



Grovpistol
Klass H1

Plac Klass Namn

1

H1 Palo Lars

Klass H2 & H3

Plac Klass Namn

1

H3 Lundin Borje

Klass Veteraner

Plac Klass Namn

1

H70 Berglund Sven

Resultat
Reg M Nord Ovre 2024, EM-kval 25/50 m & ranking

Férening Serl Ser2 Ser3 Delsia Ser4 Ser5 Ser6 Delsa
Skelleftea Pistolskytteforeni 83 87 90 260 82 81 78 241
Férening Serl Ser2 Ser3 Dels:a Ser4 Ser5 Ser6 Dels:a
Vénnds Pistolskytteklubb 86 96 90 272 &0 91 92 263
Férening Serl Ser2 Ser3 Delsia Ser4 Ser5 Ser6 Dels:a
Nysatra Pistolklubb 85 90 61 236 84 61 0 145

Tot
501

Tot
535

Tot
381

DNF



Resultat
Reg M Nord Ovre 2024, EM-kval 25/50 m & ranking

Standardpistol
Klass D2 & D3
Plac Namn Forening Klass Serl Ser2 Dels:a Ser3 Ser4 Dels:a Ser5 Ser6 Dels:a Tot
1 Falt Emelie Umea Pistolskytteklubb D3 93 93 186 87 90 177 80 90 170 533
2 Edvinsson Asa Umea Pistolskytteklubb D2 90 94 184 93 87 180 83 83 166 530
3 Bergman Erika Umea Pistolskytteklubb D3 91 93 184 83 91 174 87 84 171 529
Klass H1
Plac Namn Forening Klass Serl Ser2 Dels:a Ser3 Ser4 Dels:a Ser5 Ser6 Dels:a Tot
1 Buhr Dennis Umea Pistolskytteklubb H1 90 90 180 77 79 156 74 92 166 502
2 Berggren Mikael Umea3 Pistolskytteklubb H1 74 84 158 80 82 162 75 86 161 481

Klass H2 & H3

Plac Namn Férening Klass Serl Ser2 Delsia Ser3 Ser4 Delsia Ser5 Ser6 Delsia Tot
1 Holmberg Patrick Kiruna Pistolskytteforening H3 95 94 189 90 92 182 88 90 178 549
2 Glimberg John Véstberga Pistolskytteklubb H2 91 88 179 87 88 175 81 85 166 520
3 Lundin Borje Vénnas Pistolskytteklubb H2 95 91 186 83 77 160 82 85 167 513
4 Magnusson Tore Gallivare Pistolklubb H2 90 89 179 85 87 172 45 84 129 480

Klass Veteraner
Plac Namn Férening Klass Serl Ser2 Dels:a Ser3 Ser4 Delsia Ser5 Ser6 Dels:a Tot

1 Berglund Sven Nysatra Pistolklubb H/D 70 86 92 178 82 78 160 68 80 148 486

a o X

N P, O 01 X



Resultat
Reg M Nord Ovre 2024, EM-kval 25/50 m & ranking

Snabbpistol
Plac Namn Férening Klass S18sec S26sec S38ec SaOmgl S48sec S56sec S64sec SaOmg2 Summa X
1 GLIMBERG John Vastberga Pistolskytteklubb H1 86 82 60 228 93 93 68 254 482 11
2 LUNDIN Borje Véannas Pistolskytteklubb H1 87 74 72 233 90 85 42 217 450

3 BERGLUND Sven Nysatra Pistolklubb H/D 70 80 81 34 195 65 71 45 181 376 2



